

முதலாவது கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், நாகர்கோவில்.

நாள். 13.11.2024

O.S. 168/2021

வா.சா.1 யேசுநேசம்

1ம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

இன்று என்னுடன் என் கணவர் நீதிமன்றம் வந்துள்ளார் என்றாலும் நீதிமன்றத்திற்கு வெளியே நிற்கிறார் என்றாலும் சரி. இன்று நீதிமன்றத்தில் மின் துண்டிப்பு என்பதால் நானும் என் கணவரும் மூன்றாம் மாடியில் உள்ள இந்நீதிமன்றத்திற்கு நடந்து வந்தோம் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கில் என் கணவர் தரப்பினர் இல்லை. இந்த வழக்கில் 2ம் பிரதிவாதி கன்னியாகுமரி மாவட்ட ஆட்சியாளர் என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்வதற்கு முன்பு அரசு அலுவலரை பிரதிவாதியாக சேர்த்துள்ளதால் அவர்களுக்கு உரிமையியல் விசாரணை நடைமுறை சட்டம் பிரிவு என்பது அறிவிப்பு அனுப்பவில்லையென்றால் சரியல்ல. நான் அறிவிப்பு அனுப்பவில்லையென்றாலும் அதனால் இந்த வழக்கு நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றாலும் சரியல்ல.

தென்தாமரைகுளம் கிராமத்தில் புல எண் 418/19 சி என்ற ஒரு புல எண் தற்போது இல்லையென்றால் ஆம் 418/9 சி என உள்ளது. என் பிராது பத்தி 5 ல் நான் 418/19 சி என நான் குறிப்பிட்டு விட்டு தற்போது மாற்றி சொல்கிறேன் என்றால் அது தவறாக பிரிண்ட் செய்யப்பட்டுள்ளது. புல எண் 418/9 ன் விஸ்தீரணம் 50 சென்ட் என்றால் சரிதான். நான் அந்த புலத்தின் விஸ்தீரணம் என் வழக்கில் சொல்லவில்லையென்றாலும் அதன் வரைபடம் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

எனக்கு என் பெயரில் பிரதிவாதி வீட்டின் அருகாமையில் இடம் இல்லையென்றால் ஆம் என் கணவர் பெயரில் உள்ளது. தற்போது அந்த இடம் என் பிள்ளை பெயரில் உள்ளது. என் கணவரோ என் பிள்ளையோ இந்த வழக்கில் தரப்பினர் இல்லையென்றால் ஆம். 1ம் பிரதிவாதி இடத்தை தொட்டு 1ம் பிரதிவாதியின் தாய் தந்தை மற்றும் இரண்டு பெண்மக்கள் மனைவி 1ம் பிரதிவாதியின் மரஇழைப்பகத்தின் அருகே வசித்து வருகிறார்கள் என்றால் தற்போது 1ம் பிரதிவாதியின் தகப்பனார் இறந்து விட்டார் 1ம் பிரதிவாதி மர இழைப்பகம் இல்லை அது மரத்தை அறுக்கும் வேலை செய்கிறார்.

1ம் பிரதிவாதி மரதச்சு வேலை செய்யும் நபர் என்றால் அவர் முன்னர் மர தச்சு வேலை செய்யும் ஆசாரி தற்போது உரிமையாளராக உள்ளார். அவர் அந்த இடத்தில் மரசாதனங்கள் செய்து கொடுப்பார் என்றால் ஆம். என் மகன் பெயரில் உள்ள இடம் 1989 ல் வாங்கப்பட்டது. சொர்ணபாய் மரியம்மாளிடம் வாங்கப்பட்டதென்றால் பெயர் நியாபகம் இல்லை. அவர்களின் 23.5 சென்ட்டில் கீழ்மேல் சமபாகம் இரண்டாக தென்பாகம் 11 ¼ சென்ட் இடத்தை என்

கணவர் வாங்கி வீடு கட்டினார் என்றால் தெற்கு பக்கம் வாங்கினோம் அந்த இடத்தில் நடுவே வீடு கட்டினோம். எங்கள் வீட்டின் நேர் எதிரே பெபி உட் ஒர்க்ஸ் என்ற கடை உள்ளது என்றால் முன்னர் இருந்தது . தற்போது மூடிவிட்டார்கள். தற்போதும் அந்த கடை உள்ளது என்றாலும் நான் வழக்கிற்காக அந்த கடை இல்லையென பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

என் வீட்டிற்கு அருகே ஐயாபழம் ரைஸ்மில் உள்ளது என்றால் முன்னர் என் வீட்டிலிருந்து 200 அடி தொலைவில் இருந்தது கடந்த 5 ஆண்டுகளுக்கு முன் அதனையும் மூடி விட்டார்கள். என் வீடு பிரத்தியேகமாக வீடுகள் இருக்கும் பகுதி அல்ல என்றாலும் அது வீடு மற்றும் வணிகம் தொழிற்சாலை அனைத்தும் சேர்ந்திருக்கும் ஒரு பகுதி என்றாலும் சரியல்ல. என் வீட்டின் அருகே மேபல் மாவு அரவை நிலையம் ராஜேந்திரன் உட் ஒர்க்ஸ், சகாதேவன் உட் ஒர்க்ஸ், பாலகிருஷ்ணன் ஆட்டு கடை , ஜி.பி.எம் ஹோட்டல் , லகாய் ராய் கோழிகடை உள்ளது என்றால் சரியல்ல.

என் கணவர் 1ம் பிரதிவாதி நடத்திவரும் தொழில் நடத்துவதற்கு ஆட்சேபனை இல்லையென ஒரு தடையில்லா சான்று கொடுத்தார் என்றால் அப்போது 1ம் பிரதிவாதி கைதாழில் கூடம் நடத்த என் கணவர் ஆட்சேபனை இல்லையென தடையில்லா சான்று கொடுத்தார்.

1ம் பிரதிவாதி 1999 ஆம் வருடம் இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வாங்கி , தெற்கு தாமரைகுளம் கிளையில் அரசு கடன் பெற்று சிறிய பிளேனர் கருவி வாங்கி சுற்றுதழலுக்கு எந்த பாதிப்பும் ஏற்படாமல் சிறிய மரசட்டங்களில் துளையிடல் மற்றும் பொழி போடுதல் போன்ற சிறிய வேலைகள் செய்து வருகிறார் என்றால் இருக்கலாம். 1ம் பிரதிவாதி அவர் செய்யும் தொழிலுக்கு இந்திய அரசு குறுமற்றும் மீடியம் தொழில் அமைச்சகத்தில் சான்று பெற்றுள்ளார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

1ம் பிரதிவாதி செய்யும் தொழில் குடிசைதொழில் என்றால் சரியல்ல. 1ம் பிரதிவாதி செய்யும் தொழிலுக்கு Tiny enterprises என நிரந்தர பதிவு எண் வழங்கியுள்ளதென்றால் அவ்வாறு சிறிய இயந்திரத்திற்கு என வழங்கி இருக்கலாம். 1ம் பிரதிவாதி அந்த தொழிலை அவர் தாயாருக்கு 1976 ம் வருடம் வாங்கிய சொத்தில் நடத்தி வருகிறார் என்றால் சரியல்ல. அவர் தாயார்பெயரிலான ஆவண எண்.2616/1976 கொட்டாரம் சார்பதிவலகம் என்றால் சரியல்ல. நான் இந்த வழக்கில் டோப்கோ கிராப்பிக்ஸ் வரைபடம் தாக்கல் செய்யவில்லையென்றால் தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

நான் புகைப்படம் மற்றும் கணினி சம்மந்தமாக ஏதும் படித்துள்ளேனா என்றால் அவ்வாறு படிப்பு படிக்கவில்லை எனக்கு புகைப்படம் எடுக்க தெரியும் நான் புகைப்படத்துறையில் நிபுணர் இல்லையென்றால் ஆம். வா.சா.ஆ.4 புகைப்படத்திற்கும் 1ம் பிரதிவாதி Tiny enterprises க்கும் சம்மந்தம் கிடையாது என்றால் சாட்சி வா.சா.ஆ.4

புகைப்படங்களை பார்த்து விட்டு அதனை அவர் சமர்ப்பிக்கவில்லையென தெரிவித்தார். நான் தாக்கல் செய்துள்ள கடிதங்கள் அனைத்தும் இந்த வழக்கிற்கு ஒரு வழக்கு மூலத்தை ஏற்படுத்த வேண்டும் என்ற கெட்ட எண்ணத்தில் ஏற்படுத்தப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. நான் 1ம் பிரதிவாதிக்கு எதிராக கேவியட் மனு தாக்கல் செய்துள்ளேன். சாட்சியிடம் ஒரு கேவியேட் மனு காட்டப்பட்டு அதிலுள்ள கையொப்பம் சாட்சியின் கையொப்பமா என கேட்கப்பட்டது சாட்சி அவருடைய கையொப்பம் என தெரிவித்தார் அந்த கேவியேட் கொடுத்ததாக நியாயகமில்லையென தெரிவித்தார்.

நானும் 1ம் பிரதிவாதியும் ஒரே சபையை சேர்ந்தவர்கள் என்றால் ஆம். கோயில் நிர்வாகத்தில் ஏற்பட்ட பிரச்சனை காரணமாக 1ம் பிரதிவாதியை நான் கஷ்டப்படுத்த வேண்டி இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கும் 1ம் பிரதிவாதிக்கும் தற்போது சுமுகமான உறவு கிடையாது என்றால் ஆம். 1ம் பிரதிவாதி நடத்தும் Tiny enterprises சுற்றி அவர் சுவர் கட்டி சிமெண்ட் பூசி மேற்கூரை அமைத்து air tight அமைத்து சுற்றுதூழலுக்கு பாதிப்பு ஏற்படா வண்ணம் தொழில் நடத்தி வருகிறார் என்றால் சரியல்ல. நான் வழக்கு சொத்து என தனியாக குறிப்பிடவில்லையென்றால் சரிதான்.

1ம் பிரதிவாதி நடத்தும் Tiny enterprises லிருந்து மாசோ சத்தமோ வராது என்றால் நான் பொய்யாக இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான் மின்வாரியத்தையோ மாசுகட்டுப்பாட்டு வாரியத்தையோ பஞ்சாயத்தையோ இந்த வழக்கில் கட்சி சேர்க்கவில்லை என்றால் ஆம். ஆனால் மனு செய்துள்ளேன். என் கணவர் நீதிமன்றத்தில் உண்மையை சொல்லி விடுவார் என்பதால் நான் என் பெயரில் வழக்கு தாக்கல் செய்து சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எனக்கு பல நோய் உள்ளதாக சொல்வது பொய் என்றாலும் நான் ஆரோக்கியமாக உள்ளேன் என்றாலும் சரியல்ல. 1ம் பிரதிவாதியின் இரண்டு மகள்களும் அவர் Tiny enterprises அருகே வீட்டில் வசித்து படித்து வருகிறார்கள் என்றால் ஆம். என் வழக்கு சட்டப்படியும் நியாயப்படியும் நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றாலும் தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றாலும் சரியல்ல.