

நாள்.12.02.2025

O.S.No. 168 / 2021

வா.சா.1 ஏசுநேசன்

2, 3 பிரதிவாதிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

1) நான் இந்த வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்களை படித்து பார்த்தேன். அதன் விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். வா.சா.ஆ.2 மாவட்ட சுற்றுச்சூழல் பொறியாளருக்கு அனுப்பியதாக உள்ளது. மாவட்ட சுற்றுச்சூழல் பொறியாளரை இந்த வழக்கில் தரப்பினராக சேர்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.2 ஆவணத்தில் நான் பலமுறை மனு கொடுத்ததாக சொல்லியுள்ளதற்கு ஆவணம் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல தாக்கல் செய்துள்ளேன். வா.சா.ஆ.2 ஆவணத்தில் தேதி குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.2 ஆவணம் அனுப்பப்பட்டதாக அதில் உள்ள பெறுநர் பெற்றுக்கொண்டதாகவும் காட்ட எந்த ஆவணமும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

2) வா.சா.ஆ.4 புகைப்படத்தை யார் எடுத்தது என்றால் முதலில் இருந்த வழக்கறிஞருக்குத்தான் தெரியும். வா.சா.ஆ.4 புகைப்படம் தெளிவில்லாமல் உள்ளது என்றால் பல ஆண்டுகளுக்கு முன்பு எடுக்கப்பட்டது என்றாலும் சரியல்ல. வா.சா.ஆ.6 ஆனது வா.சா.ஆ.1ற்கு கொடுக்கப்பட்ட பதில் என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.6 ஆவணம் சம்பந்தமாக நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டதாக நான் விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல நான் வட்டார வளர்ச்சி அலுவலகத்திற்கு சென்று கேட்டேன். வா.சா.ஆ.6 ஆவணத்தில் தமிழ்நாடு நீர் மாசுக்கட்டுப்பாட்டு சட்டம் மற்றும் தமிழ்நாடு காற்று மாசு கட்டுப்பாட்டு சட்டம் ஆகியவற்றிற்கு கீழ் இசைவு ஆணை வழங்கும் பழக்கம் இல்லை என தெரிவித்துள்ளார்கள் என்றால் எந்த அலுவலகத்தில் இருந்து இசைவு ஆணை வழங்கவில்லை என சொல்லியுள்ளார்கள்.

3) வா.சா.ஆ.7 கடிதம் எனக்கு அனுப்பி அதன் நகல் கரும்பாட்டு ஊராட்சி மன்ற தலைவருக்கு அனுப்பியுள்ளார்கள் என்றால் சரிதான். நான் அது சம்பந்தமாக ஊராட்சிமன்ற தலைவரை கேட்டேன். அவர் அனுமதி வழங்கவில்லை என தெரிவித்தார். 2, 3 பிரதிவாதிகள் நான் கொடுத்த மனுவிற்கு முறைப்படி நடவடிக்கை

எடுத்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. எங்கள் ஊரில் என்னை தவிர வேறு யாரும் 1ம் பிரதிவாதி பட்டறை நடத்துவது இடையூறாக இருப்பதாக புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் எங்களுக்குத்தான் இடையூறாக உள்ளது. 2, 3 பிரதிவாதிகளுக்கு எதிராக நான் வழக்கு தாக்கல் செய்வதற்கு முன்பு முறைப்படி அறிவிப்பு கொடுக்கவில்லை என்றால் வழக்கறிஞர் அனுப்பியிருப்பார். நான் தாமசிப்பதுபோல் எங்கள் ஊரில் நிறைய நபர்கள் தாமசிக்கிறார்கள் என்றாலும் அவர்களுக்கு 1ம் பிரதிவாதி பட்டறையால் எந்த பாதிப்பும் இல்லை என்பதால் அவர்கள் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல மற்றவர்களுக்கும் பாதிப்பு உள்ளது. அவர்களை இந்த வழக்கில் சாட்சியாக விசாரிக்கலாம். நான் 1ம் பிரதிவாதிக்கும் எனக்கும் உள்ள தனிப்பட்ட விரோதத்தின் காரணங்களுக்காக இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றாலும் 2, 3 பிரதிவாதிகள் இந்த வழக்கில் அவசிய தரப்பினர் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல.

4) இந்த வழக்கில் தேவையான தரப்பினரை சேர்க்காததால் இந்த வழக்கு நிலைக்கத்தக்கது அல்ல என்றால் சரியல்ல. எனக்கும் 2, 3 பிரதிவாதிகளுக்கும் எந்த விரோதமும் இல்லை என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கும் 1ம் பிரதிவாதிக்கம்தான் பிரச்சனை என்றால் சரிதான். நான் வழக்கில் சொல்லியுள்ள சங்கதிகள் உண்மைக்கு புறம்பான சங்கதிகள் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் 2, 3 பிரதிவாதிகள் தேவையில்லாத தரப்பினர் என்பதால் அவர்களுக்கு எதிராக இந்த வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்பட வேண்டும் என்றால் சரியல்ல.