

முதலாவது கூடுதல் உரிமையியல் நீதிமன்றம், நாகர்கோவில்.

நாள். 23.06.2025

O.S. 168/2021

வா.சா. 2 -

பெயர்: வெள்ளையாதுரை

1 ம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

நான் நெய்வேலி பால் சொசைடியில் வேலை பார்த்தேன். நான் 2010 ல் விருப்ப ஓய்பு பெற்றேன். எனக்கு வெட்டு நோயால் பாதிக்கப்பட்டுள்ளேன். தற்போது வரை நான் அதற்கு மருந்து எடுத்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் 1ம் பிரதிவாதி யார் என எனக்கு தெரியாது. எனது மனைவியின் ஊர் முகிலன்குடியிருப்பு என்றால் சரியல்ல, இலந்தையடி விளை ஆகும். நான் வசித்து வரும் வீட்டின் கதவு எண் E1-147 என்றால் சரிதான். அந்த முகவரிக்கு எனக்கு ரேசன் கார்டு உள்ளதா என்றால், இல்லை. எனது வீட்டின் அருகே யோவான் பட்டரை என்ற சன்னல் சட்டத்தில் துளையிட்டு கொடுக்கும் வேலை செய்து வருகிறார் என்றால் இல்லை. வாதிக்கோ வாதியின் கணவருக்கோ பிரதிவாதியின் சொத்தின் அருகே சொத்து யில்லை என்றால் சரிதான். இலந்தையடிலிருந்து கோட்டையடிக்கு 4 கி.மீ தூரம் இருக்கும் என்றால் அதை விட கூடுதலாக இருக்கும். வழக்கு சொத்தின் புதிய பழைய சர்வே எண்கள் எனக்கு தெரியாது. வழக்கு சொத்தின் சொத்துகளை சுற்றியுள்ள சொத்தின் சர்வே எண் எனக்கு தெரியாது. ஜேகப் எட்வின் ஆசாரி வேலை பார்த்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். 1999 ம் வருடம் PMRY 17771 -A5-1999 ன் மூலம் லோன் பெற்று தென் தாமரைக்குளம் IOB வங்கியில் லோன் பெற்று ஒரு குடிசை தொழில் செய்து வருகிறார் என்றால் தெரியாது. 1989 ல் நெய்வேலியில் நான் வேலை பார்த்து கொண்டிருந்தேன். 1989 ல் சொர்ணபாய் மரியம்மாள் என்ற நபரிடம் இருந்து வாதியின் கணவர் மரியமாளுக்கு உரிமைப்பட்ட 23 1/2 ல் 11.3/4 சென்டை தெற்கு பக்கம் கிரயம்

வாங்கினார் என்றால் தெரியாது. மேற்படி விபரங்களை தெரிந்து கொண்டே பொய்யாக சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி இடத்தில் எனது அண்ணன் எவ்வித அரசாங்க அனுமதி யில்லாமல் சட்ட விரோதமாக வீடு கட்டியுள்ளார் என்றால் சரிதான். எனது அண்ணன் plan approval வாங்கவில்லை. எனது அண்ணன் வீட்டில் தினமும் இரவு படுத்து தூங்குவேன் என்றால் சரிதான். வாதியின் வீடும் 1ம் பிரதிவாதியின் வீடும் அடுத்தடுத்த ஒட்டியிருக்கும் வீடு இல்லை என்றாலும் கார் நிறுத்த இடம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல. கால்வாய் தான் உள்ளது. உண்மையில் இரண்டு வீட்டுக்கும் இடையே 11 ½ காலியிடம் உள்ளது என்றால் அந்த இடம் எனது அண்ணன் வாங்கிய இடம் ஆகும். 1ம் பிரதிவாதி செய்யும் குடிசை தொழில் இடமானது நான்கு புரமும் செங்கல் சுவர் கட்டப்பட்டு கூரை அமைக்கப்பட்ட கட்டிடம் என்றால் சரிதான். வீடே கட்டிவிட்டார் அந்த இடத்தில். அந்த இடத்தில் முதலில் கூரை வேய்ந்து பின்பு கட்டிடம் கட்டிவிட்டார். எனது அண்ணன் 1ம் பிரதிவாதியின் தொழிலுக்கு தடையில்லை என்று சான்று வாங்கினார் என்றால் சரிதான். உண்மையில் 1ம் பிரதிவாதி மர அறுவை மில் வைக்கவில்லை என்றாலும் 1 மர அறுவை மில் வைப்பதற்கு குறைந்தது 30KW மின்இணைப்பு வேண்டும் என்றாலும் 1ம் பிரதிவாதியிடம் அந்த அளவுக்கு மின் இணைப்பு எடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு மின் இணைப்பு பற்றி தெரியாது. 1ம் பிரதிவாதி ஏற்கனவே அறுக்கப்பட்டு அளவு செய்யப்பட்ட மரச் சட்டங்களை பொழி போடுவதும், துளையிடுவதற்கு ஏற்ற சிறிய அளவிலான planner என்றால் தெரியாது. நான் இன்று எனது அண்ணியின் கைத்துணையுடம் நீதிமன்றத்திற்கு வந்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. (ஆனால் அவர் ஒரு பெண் துணையுடன் நீதிமன்றத்திற்கு வந்தார்.). நான் எனது அண்ணன் வீட்டிற்கு வருவதுயில்லை என்றாலும் அங்கு சத்தம் எதுவும் கேட்காது என்றாலும், 1ம் பிரதிவாதி செய்யும் குடிசை தொழிலினால் எந்த விதமான சுகாதார கேடு மற்றும் மாசுகளும்

ஏற்படவில்லை என்றாலும் நான் எனது அண்ணனுக்காக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கு எனக்கு சாட்சியம் அளிக்க அழைப்பாணை வரவில்லை. எனது அண்ணனின் உடன் பிறந்த சகோதரர்கள் எனது அண்ணனின் வீட்டிற்கு அருகாமையில் வசித்து வருகிறார்கள் என்றால் சரிதான். அவர்களை சாட்சியம் அளிக்க அழைத்து வந்தால் உண்மை தெரிந்து விடும் என்பதற்காக இந்த வழக்கில் விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. 1ம் பிரதிவாதியின் குடும்பத்தினர் அனைவரும் 1ம் பிரதிவாதியின் குடும்பம் வழக்கு சொத்திற்கு அருகில் வசித்து வருகிறார்கள் என்றால் சரிதான். வழக்கு பிரதிவாதியின் செலவு தொகையுடன் தள்ளுபடி செய்யத்தக்கது என்றால் சரியல்ல.

2 ம் 3 ம் பிரதிவாதிகளின் குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.